



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bart's ApS
Ringstedgade 24, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 42 50 69 23

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Bartolo Trunfio
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bart´s ApS
Ringstedgade 24, st.
4700 Næstved

CVR-nr.: 42 50 69 23

Regnskabsår: 29. juni - 31. december

Direktion

Bartolo Trunfio

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidig driftoverskud.

Endvidere har kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring på gæld tkr. 165 overfor selskabet, samt en støtteerklæring om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-23.417
2 Personaleomkostninger	-56.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.333
Driftsresultat	-88.438
Øvrige finansielle omkostninger	-4.359
Resultat før skat	-92.797
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-92.797
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-92.797
Disponeret i alt	-92.797



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.667
Materielle anlægsaktiver i alt	91.667
Deposita	55.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.310
Anlægsaktiver i alt	146.977
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	12.500
Varebeholdninger i alt	12.500
Andre tilgodehavender	12.997
Tilgodehavender i alt	12.997
Likvide beholdninger	48.272
Omsætningsaktiver i alt	73.769
Aktiver i alt	220.746



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-92.797
Egenkapital i alt	-52.797
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.955
Anden gæld	233.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.543
Gældsforpligtelser i alt	273.543
Passiver i alt	220.746
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.797	-92.797
	40.000	-92.797	-52.797



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidig driftoverskud.

Endvidere har kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring på gæld tkr. 165 overfor selskabet, samt en støtteerklæring om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af 2022.

	29/6 2021 - 31/12 2021 kr.
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	55.719
Andre omkostninger til social sikring	969
	<u>56.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr. som i balancen er indregnet til 0 kr.	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>93</u>


